- 1 -

役 員 会 議 事 録

平成26年7月16日（水）

14時00分から14時20分まで

役員会議室

出席者

議 長 小山清人（学 長）

理 事 深尾 彰 安田弘法 大場好弘 阿部宏慈 萩原 均

監 事 斎藤亮一

列席者 総務部長 財務部長 工学部事務部長

総務課長 財務課長 工学部会計課長

Ⅰ 報告事項

１ 平成２６年度工学部運営状況報告について（４月、５月分）

高橋工学部事務部長、及び金生工学部会計課長から、平成２６年４月、５月分の実績に基

づく平成２６年度の工学部の運営状況について席上配付資料に基づき報告があった。なお、

改善に向けて鋭意努力しているところであり、更なる経費削減を図っている旨付言があった。

次いで、小山学長から、米沢キャンパスにおける建設中のものについて、建設の進捗状況

を月１回程度確認するよう、工学部に対して進捗管理の指示があった。

配付資料

席上配付資料 平成２６年度工学部運営状況報告